
2022/02/05 21:48:43 / SB006414_ＪＫホールディングス株式会社_適時開示書類

本文

2022年２月７日

各　位

会 社 名 ＪＫホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長　青木　慶一郎

（コード：９８９６、東証第１部）

問合せ先 取締役財務担当部長　舘崎　和行

（TEL．０３－５５３４－３８０３）

2022年３月期第３四半期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2022年３月期第３四半期決算短信の発表を 2022年２月７日（月）に行う予定にしており

ましたが、決算発表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．決算発表延期の理由

当社は、2022年３月期第３四半期の決算発表について、2022年２月７日（月）までに行うべく

準備を進めてまいりましたが、一部の取引について精査が必要となることが判明いたしました。

この精査に一定の時間を要するため、決算発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

第３四半期決算短信発表予定日は、2022年２月14日（月）を予定しております。

株主をはじめ投資家の皆さま、お取引先および関係者の皆さまには、多大なご迷惑をおかけいたし

ますことを心より深くお詫び申し上げます。

以上

－ 1 －


